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Zacatecas
GOBIERNO DEL ESTADO
20212027

Cddigo
1233
1241
1242
1243
1244
1246
1247
1248
1251
1254

Cuenta Publica 2021
Nombre del Ente Publico

Relacion de Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
(Pesos)
Descripcion

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA OTROS EQUIPO Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
ACTIVOS BIOLOGICOS

SOFTWARE

LICENCIAS

Valor en Libros al 31 de diciembre de

2021

59,385.84
326,863.47
144,633.52
849,491.72
192,139.14

1,936,258.91

1,881.95
25,747.50
65,975.08

0.00

Total $3,602,377
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